

SPECIAL COMBOS

For ages 12 and under



Gyu-Kaku
Japanese BBQ

READY TO GRILL COMBO 1

GF 460 Cal

- Yaki-Shabu Beef* Sweet Soy Tare
- Chicken Breast* Teriyaki
- White Rice
- Corn
- Edamame
- Tomatoes

\$8.00



READY TO EAT COMBO 2

470 Cal

- Japanese Chicken Karaage
- Fried Mozzarella Wonton 1 pc
- White Rice
- Corn
- Edamame
- Tomatoes

\$8.00



KID'S DRINKS AND SWEETS

\$1.50 EACH

- Fountain Drinks Free Refill 0-148 Cal
- 100% Apple Juice 80 Cal
- Kid's Vanilla Ice Cream 220 Cal GF V
- Kid's Green Tea Ice Cream 220 Cal GF V
- S'more 1 pc 110 Cal



HOW TO MAKE YOUR OWN MEAL?



1. Pick up the meat using your tongs.
2. When the grill is hot & ready, put the meat on the grill.



3. Cook your Chicken for 2-3 minutes on each side or cook your Yaki-Shabu Beef for 30-45 seconds on each side. Do not use chopsticks or any other utensils.



4. Make sure it's cooked well. And put the meat on your plate with your tongs.

Now, it's time to ENJOY!



CAUTION

TO AVOID INJURY, PLEASE KEEP PAPER MENU OR ANY FLAMMABLE MATERIALS, INCLUDING YOURSELF AWAY FROM GRILL & OPEN FIRE. THIS IS NOT A TOY AND IS NOT SUITABLE FOR CHILDREN UNDER THE AGE OF 3. CHILDREN MUST BE SUPERVISED AT ALL TIMES. WE ALSO SERVE FOODS IN HOT STONE BOWLS, RAMENS, AND OTHER SOUPS AND HOT DISHES. IT IS BEST FOR CHILDREN TO SIT AWAY FROM THE GRILL AND THE SERVING AREA.

★ = Best-Seller GF = Gluten-Free V = Vegetarian Friendly

Before placing your order, please inform your server if a person in your party has a food allergy. *These items may be served raw or undercooked, or contain raw or undercooked ingredients • Menu images may differ from actual serving • Our food may contain MSG, eggs, soy, milk, sesame seeds, wheat and/or nuts. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness • Calorie information is based on standard recipes and product formulations. Variations may occur due to differences in preparation, serving sizes, ingredients, or special orders • 2000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary. Additional nutritional information available upon request • Other restrictions may apply.



KID'S CHOICES!

★ = Best-Seller GF = Gluten-Free V = Vegetarian Friendly HH = HAPPY HOUR PRICE



SMALL PLATES



Gyu-Sushi
12.45 | 10.45 HH 4 pcs 330 Cal
6.45 | 5.45 HH 2 pcs 165 Cal



Takoyaki
8.45 | 7.45 HH
530 Cal



Cheese Corn Butter
7.45 | 5.95 HH
280 Cal GF V



Japanese Chicken Karaage
7.95
390 Cal



Fried Calamari
8.45
330 Cal



Fried Bacon Chips
8.95 | 7.45 HH
570 Cal



Fried Pork Gyoza Dumplings
7.95 | 6.95 HH
230 Cal



Fried Mozzarella Wontons
7.45 | 6.45 HH
470 Cal V



Vegetable Spring Rolls
8.95 | 7.45 HH
450 Cal V



Garlic Shio Cabbage
4.45
60 Cal GF V



Edamame
5.00 | 4.00 HH
200 Cal GF V



Half Gyu-Kaku Salad
5.45 | 4.95 HH
160 Cal GF V



Egg Soup
5.45
240 Cal GF V



Miso Soup
4.45
35 Cal GF

RICE & NOODLES



Beef Sukiyaki Bibimbap
10.95 | 9.95 HH
710 Cal GF



Garlic Noodles
choice of:
w/ Chicken
11.95 | 10.95 HH
820 Cal



Vegetable Sukiyaki Bibimbap
10.95 700 Cal GF V



White Rice
4.00
340 Cal GF V



Beyond Bibimbap
13.45 | 12.45 HH
630 Cal GF V



Organic Brown Rice
4.95
280 Cal GF V



Garlic Fried Rice*
8.95
630 Cal V



Organic Brown Rice
4.95
280 Cal GF V



Toro Beef*
8.45 | 6.95 HH
260 Cal GF
Marinade choices:
Sweet Soy Tare / Shio



Yaki-Shabu Beef*
8.45 | 6.95 HH
230 Cal GF
Marinade choices:
Miso / Sweet Soy Tare



Pork Belly*
8.45 | 7.45 HH
510 Cal GF
Marinade choices:
Shio / Sweet Soy Tare



Japanese Pork Sausages*
7.45 | 6.45 HH
320 Cal GF



Chicken Teriyaki*
7.45 | 6.45 HH
120 Cal



Chicken Basil*
7.45 | 6.45 HH
110 Cal GF



Garlic Shoyu Chicken Thigh*
7.95 | 6.95 HH
130 Cal



Miso Butter Salmon*
10.95 250 Cal GF



BBQ Calamari Miso*
7.95 | 6.95 HH
180 Cal GF



Shrimp Garlic*
9.45 | 8.45 HH
150 Cal GF



Zucchini
5.45 | 4.45 HH
25 Cal GF V



Spinach Garlic
5.95 | 4.95 HH
110 Cal GF V



Broccoli
5.45 | 4.45 HH
110 Cal GF V



Cheese Fondue
3.45
200 Cal GF V



Original Garlic Butter
2.95
180 Cal GF V



Herb Garlic Butter
2.95
140 Cal V

GRILL ITEMS



Before placing your order, please inform your server if a person in your party has a food allergy. *These items may be served raw or undercooked, or contain raw or undercooked ingredients • Menu images may differ from actual serving • Our food may contain MSG, eggs, soy, milk, sesame seeds, wheat and/or nuts. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness • Calorie information is based on standard recipes and product formulations. Variations may occur due to differences in preparation, serving sizes, ingredients, or special orders • 2000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary. Additional nutritional information available upon request • Other restrictions may apply.